

OBJEDNATEL:Název: **Statutární město Mladá Boleslav**

Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 49 Mladá Boleslav

IČ: 002 38 295

DIČ: CZ00238295

Za Statutární město Mladá Boleslav schválil:

**ZMĚNOVÝ LIST STAVBY****Číslo: 1**

Nabídka č.: OStRM/2018/103

Revize č.: 1

Na zakázku:

Oprava chodníku v ulici Havlíčkova v Mladé Boleslavi - Vícepráce

Datum vyhotovení: 15.11.2018

UCHAZEČ (ZHOTOVITEL) :Název: **GEMA MB s.r.o.**

IČ: 61681679

DIČ: CZ61681679

KRYCÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU**Číslo: 1**

Číslo nabídky: OStRM/2018/103

dodatečné práce k akci: " Oprava chodníku v ulici Havlíčkova v Mladé Boleslavi "

Na zakázku: **Oprava chodníku v ulici Havlíčkova v Mladé Boleslavi - Vícepráce****OBJEDNATEL:**

Název: **Statutární město Mladá Boleslav**
Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 49 Mladá Boleslav
IČ: 002 38 295 DIČ: CZ00238295
Kontaktní osoba:
Telefon: e-mail:

DODAVATEL:

Název: **GEMA MB s.r.o.**
Sídlo: Blahoslavova 186/II, 293 01 Mladá Boleslav
IČ: 61681679 DIČ: CZ61681679
Statutární zástupce:
Telefon: FAX: E-mail:
Registrace: web:

NABÍDKOVÁ CENA:

Cena celkem bez DPH:	Samostatně příslušné DPH:	Cena celkem včetně DPH:
520 799,06 Kč	109 367,80 Kč	630 166,86 Kč
Měna ve které je nabídka uvedena: CZK		

TERMÍNY:

Termín zahájení prací:
Celková doba plnění díla:
Termín ukončení prací:
Fakturační splatnost:
Platnost nabídky:

OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:

Vypracoval: Datum vyhotovení: 15.11.2018

Titul, jméno, příjmení:

Funkce:

jednatel

POZNÁMKY (OSTATNÍ ÚDAJE):

REKAPITULACE ZMĚNOVÉHO LISTU**Číslo: 1**

Číslo nabídky:

OStRM/2018/103

dodatečné práce k akci: " Oprava chodníku v ulici Havlíčkova v Mladé Boleslavi "

Na zakázku:

Oprava chodníku v ulici Havlíčkova v Mladé Boleslavi - Vícepráce**ZADAVATEL:**Název: **Statutární město Mladá Boleslav**

Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 49 Mladá Boleslav

IČ: 002 38 295

DIČ: CZ00238295

UCHAZEČ (ZHOTOVITEL):Název: **GEMA MB s.r.o.**

Sídlo: Blahoslavova 186/II, 293 01 Mladá Boleslav

IČ: 61681679

DIČ: CZ61681679

REKAPITULACE NABÍDKOVÉ CENY:

	Cena bez DPH	DPH 21%	Cena včetně DPH
Odpočty	-129 939,75	-27 287,35	-157 227,10
Přípočty	650 738,81	136 655,15	787 393,96
Celkem	520 799,06	109 367,80	630 166,86
CENA CELKEM:	520 799,06	109 367,80	630 166,86
Měna ve které je nabídka uvedena: CZK			

OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:

Vypracoval:

Datum vyhotovení nabídky:

15.11.2018

Titul, jméno, příjmení:

Funkce:

jednatel

POZNÁMKY:

ZMĚNOVÝ LIST - REKAPITULACE

Méně x Více práce	-90 529,75
Zpomalovací prahy	406 556,61
Vyrovnávky pod ZD	244 182,20
Odpočet za pokládku inž. sítí	-39 410,00

CELKEM

520 799,06

ZMĚNOVÝ LIST

Stavba: Oprava chodníku v ulici Havlíčkova v Mladé Boleslavi - Méněpráce

Místo: Mladá Boleslav

Datum: 15.11.2018

Objednatel: Statutární město Mladá Boleslav

Zhotovitel: GEMA MB s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **-90 529,75**

HSV - Práce a dodávky HSV -90 529,75

8 - Trubní vedení -223 248,00

R82 - Uliční vpusti -9 500,00

44	M	592238R01	obrubníková vtoková mříž zkosená 645x580 mm, výška 160 mm, pro zatížení B125, litinová	kus	1,000	-9 500,00	-9 500,00
----	---	-----------	--	-----	-------	-----------	-----------

R85 - Drenážní potrubí -136 325,50

48	K	212752314	Trativod z drenážních trubek plastových tuhých DN 250 mm včetně lože otevřený výkop	m	485,000	-110,00	-53 350,00
49	K	877365231	Montáž víčka z tvrdého PVC-systém KG DN 250	kus	6,000	-210,00	-1 260,00
50	M	28611726	víčko kanalizace plastové KG DN 250	kus	6,000	-500,00	-3 000,00
51	K	211531111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	77,600	-450,00	-34 920,00
52	K	211971121	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu přes 1:2 š do 2,5 m	m2	1 358,000	-15,00	-20 370,00
53	M	693110721	geotextilie netkaná 250 g/m2	m2	1 561,700	-15,00	-23 425,50

R87 - Napojení odvodňovčů -77 422,50

60	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těžného	m3	29,370	-250,00	-7 342,50
61	K	871355221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 200	m	122,400	-450,00	-55 080,00
62	K	894812613	Výřiznutí a utěsnění otvoru ve stěně šachty DN 200	kus	6,000	-2 500,00	-15 000,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 132 718,25

R95 - Osazení obrub a linek 125 893,25

75	M	GS0102	obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm, povrch standard barva šedá	kus	1 136,190	150,00	170 428,50
78	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	1 114,600	200,00	222 920,00
80	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	1 042,600	-150,00	-156 390,00
81	M	GS0304	obrubník betonový zahradní 100x5x25 cm povrch standard barva šedá	kus	1 063,450	-45,00	-47 855,25
83	K	935113111	Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm	m	49,000	-350,00	-17 150,00
84	M	405121	odvodňovací žlab bez spádu dna stavební šířka 130 mm délka 1000 mm výška 130 mm	kus	49,000	-650,00	-31 850,00
85	M	06314	můstkový rošt z tvárné litiny délky 500 mm šířky 127 mm	kus	49,000	-250,00	-12 250,00

86	M	00086	aretace pro můstkový rošt z tvárné litiny (2ks/1m)	kus	98,000	-20,00	-1 960,00
R98 - Vodorovné dopravní značení							6 825,00
94	K	915611111	Předznačení vodorovného liniového značení	m	115,000	-5,00	-575,00
95	K	915221111	Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm bílý plast	m	115,000	-120,00	-13 800,00
96	K	915221121	Vodorovné dopravní značení vodící čáry přerušované š 250 mm bílý plast	m	115,000	-120,00	-13 800,00
111	K	x-0000011	D+M Uliční vpusti vč konstrukčních vrstev v okolí uliční vpusti	kpl	1,000	35 000,00	35 000,00

ZMĚNOVÝ LIST

Stavba: Oprava chodníku v ulici Havlíčkova - zpomalovací prahy

Místo: Mladá Boleslav

Datum: 15.11.2018

Objednatel: Statutární město Mladá Boleslav

Zhotovitel: GEMA MB s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

406 556,61

6	K	181951102	Úprava pláň v horní tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	166,000	15,00	2 490,00
19	K	181111121	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 150 mm v rovinně a svahu do 1:5	m2	150,000	5,00	750,00
20	K	182301122	Rozprostření ornice pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 150 mm	m2	150,000	5,00	750,00
21	M	167101R11	zemina schopná zúrodnění včetně naložení a dovozu na místo použití	m3	30,000	50,00	1 500,00
22	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovinně a ve svahu do 1:5	m2	150,000	5,00	750,00
23	M	005724000	osivo směs travní parková sídlištní	kg	3,000	90,00	270,00
26	K	564861111	Podklad ze šěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	126,000	175,00	22 050,00
111	K	564871111	Podklad ze směsi stmelené cementem KSC tl 150 mm	m2	126,000	319,00	40 194,00
28	K	001	Oprava krytů AB vozovek a chodníků (síla krytu 5cm)	m2	34,560	430,00	14 860,80
29	K	002	Plošná výsrava AB krytů	t	2,644	1 950,00	5 155,80
30	K	573231111	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,70 kg/m2	m2	34,560	25,00	864,00
31	K	596211123	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny B pl přes 300 m2	m2	64,000	190,00	12 160,00
32	M	AS010601	dlažba zámková KOST 20×16,5×6 cm povrch standard barva ŠEDÁ	m2	64,000	160,00	10 240,00
33	K	596211222	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny B pl do 300 m2	m2	69,200	200,00	13 840,00
112	K	596211224	Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení betonových dlažeb komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny B	m2	24,820	25,00	620,50
35	M	AS010801	dlažba zámková KOST 20×16,5×8 cm povrch standard barva ŠEDÁ	m2	69,200	250,00	17 300,00
113	M	x-00004	dlažba zámková CIHLA pro nevidomé 20×10×6 cm povrch standard barva ČERVENÁ	m2	24,820	490,00	12 161,80
114	K	x-00002	Výšková úprava RŠ	kus	1,000	6 500,00	6 500,00
65	K	113204R11	Odstranění kompletních uličních vpustí typu TBV - Q450 včetně rámu	kus	1,000	2 500,00	2 500,00
115	K	x-00001	Posun nové UV	kpl	1,000	29 000,00	29 000,00
70	K	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 100 mm	m	32,000	120,00	3 840,00
71	K	919732211	Styčná spára napojení nového živичného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním	m	32,000	150,00	4 800,00
74	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	88,000	210,00	18 480,00
75	M	GS0102	obrubník betonový silniční 100×15×25 cm, povrch standard barva šedá	kus	88,000	150,00	13 200,00

82	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	7,920	2 500,00	19 800,00
87	K	113107142	Odstranění podkladu živičného tl 100 mm ručně	m2	126,000	75,00	9 450,00
90	K	113107222	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm strojně pl přes 200 m2	m2	126,000	65,00	8 190,00
91	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	90,000	55,00	4 950,00
93	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	12,150	1 200,00	14 580,00
115	K	915611111	Předznačení vodorovného liniového značení, přechod pro chodce	kpl	2,000	1 500,00	3 000,00
116	K	915221111	Vodorovné dopravní značení přechod pro chodce bílý plast	kpl	2,000	4 750,00	9 500,00
117	K	x-00003	Svislé dopravní značení, přechod pro chodce, zpomalovací práh vč sloupků	kus	4,000	1 980,00	7 920,00
97	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	117,900	95,00	11 200,50
98	K	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	117,900	115,00	13 558,50
99	K	997002519	Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot	t	471,600	5,00	2 358,00
100	K	997221815	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	53,640	150,00	8 046,00
102	K	997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504	t	36,540	120,00	4 384,80
103	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	189,403	40,00	7 576,11
104	K	998229112	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlážděným na vzdálenost do 50 m	t	31,772	150,00	4 765,80
105	K	011002000	Geodetické vytyčení stavby	...	1,000	10 000,00	10 000,00
106	K	012002000	Geodetické zaměření stavby	...	1,000	15 000,00	15 000,00
107	K	012103000	Vytyčení podzemních sítí	...	2,000	3 000,00	6 000,00
109	K	059002000	DIO - dopravní značení na staveništi	...	1,000	12 000,00	12 000,00

ZMĚNOVÝ LIST

Stavba: Oprava chodníku v ulici Havlíčkova - vyrovnávky pod ZD

Místo: Mladá Boleslav

Datum: 15.11.2018

Objednatel: Statutární město Mladá Boleslav

Zhotovitel: GEMA MB s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

244 182,20

111	K	x-0000111	Podklad ze šetrkodrtě ŠD tl do 100 mm	m2	1 337,300	109,00	145 765,70
112	K	x-0000112	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl do 100 mm	m2	468,650	210,00	98 416,50

ZMĚNOVÝ LIST

Stavba: Oprava chodníku v ulici Havlíčkova v Mladé Boleslavi

Místo: Mladá Boleslav

Datum: 15.11.2018

Objednatel: Statutární město Mladá Boleslav

Zhotovitel: GEMA MB s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu							-39 410,00
HSV - Práce a dodávky HSV							-39 410,00
5 - Komunikace							-24 710,00
R56 - Komunikace pro pěší ze zámkové dlažby							-24 710,00
31	K	596211123	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny B pl přes 300 m2	m2	-70,600	190,00	-13 414,00
32	M	AS010601	dlažba zámková KOST 20×16,5×6 cm povrch standard barva ŠEDÁ	m2	-70,600	160,00	-11 296,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání							-14 700,00
R95 - Osazení obrub a linek							-14 700,00
75	M	GS0102	obrubnik betonový chodníkový 100×10×25 cm, povrch standard barva šedá	kus	-42,000	150,00	-6 300,00
78	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	-42,000	200,00	-8 400,00